

**DEDEMAN SRL**

Str. Alexei Tolstoi, nr.8, 600093  
 Bacău, Judetul Bacău, România  
 Cod TVA: F:O 2816464  
 Nr. O.R.C: J04/2621/1992

**FACTURA**

SERIA: DED  
 NR.: 8101075930  
 DATA: 12-11-2020

**MAGAZIN**

**DEDEMAN 81 BUCURESTI**  
 B-dul Theodor Pallady nr.50 S3  
 Bucuresti

**CUMPĂRĂTOR**

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL  
 CALEA VITAN 242  
 MUNICIPIUL BUCURESTI SECTOR 3, Bucu  
 CIF RO37409960  
 Nr. ORC: J40/5481/2017  
 Cod client: 816502

242 / 18.01.2021

Nr. crt.	Cod Articol	Denumire Articol	Cantitate	U.M.	Pret unitar (lei)	Valoare fara T.V.A. (lei)	TVA %	TVA (lei)
1	7049186	SACOSA MAIEU 32X60(9KG)ECOTAXA 0,15RON	1,00	BUC	0,79	0,79	19	0,15
2	7002942	SET 5 COROANE TAIERE 2607019451	1,00	BUC	38,46	38,46	19	7,31
3	6000375	DIBLU NYLON GIPS CARTON GK 52389	164,00	BUC	0,82	135,06	19	25,66
4	5009716	SURUB RIG. AUTOFI. 212/3,5X35MM(250 BUC)	1,00	CUT	13,76	13,76	19	2,61
5	1026141	CIOCAN LACATUS HOLZER 500G	2,00	BUC	15,63	31,26	19	5,94
6	1020852	DIBLU NYLON+SURUB 8X120 1PG=25 BUC 1145	2,00	PUN	14,81	29,61	19	5,63
7	1018206	DIBLU NYLON+SUR 6/12/42 01132 1PG=100BUC	2,00	PUN	18,96	37,92	19	7,20
8	1029338	MARKER PERMANENT 2000 NEGRU	2,00	BUC	3,00	6,00	19	1,14
9	1029793	MARKER PERMANENT 2000 ROSU	2,00	BUC	3,00	6,00	19	1,14
10	1029340	MARKER PERMANENT 2300 NEGRU	1,00	BUC	3,00	3,00	19	0,57
11	1043744	HOFF BANDA IZOLER 20MX18MMX0,15 GALBEN	6,00	BUC	2,36	14,17	19	2,69
12	1043740	HOFF BANDA IZOLER 20MX18MMX0,15 NEGRU	1,00	CUT	23,62	23,62	19	4,49
13	1017798	SD SURUB PT GIPS CARTON 3.5X45 FOSF PH2	151,00	BUC	0,04	6,34	19	1,21
14	7001955	BURGHIU SDS PLUS H 10X260X200 782447	2,00	BUC	16,24	32,47	19	6,17
15	7009019	LAMA REZERVA CUT.(1 SET=1BUC) 612137 556	5,00	BUC	10,19	50,97	19	9,68
16	1032069	CREION TAMPLARIE 240MM LT09181	5,00	BUC	1,84	9,20	19	1,75
17	1031591	CAROTA BETON D68+ BURG.CENTR. D8 5483000	1,00	BUC	74,96	74,96	19	14,24
18	7001143	BURGHIU SDS PLUS H 8X260X200 782435 HIKO	2,00	BUC	14,84	29,68	19	5,64
19	1025200	BURG SDSPLUS 4 MUCHII 6X260X200MM 783211	2,00	BUC	27,98	55,95	19	10,63
20	7004543	DISC DIA-125 CREST 8712 LT08712	2,00	BUC	14,67	29,33	19	5,57

Se ac  
 Term  
 Scade

Factu  
 stan  
 con

628,55 119,42

Total de plata 747,97

**DECLARAȚIE DE CONFORMITATE**  
 N.S.R.L., cu sediul în Bacău, str.  
 nr. 8, înregistrată la Registrul Comerțului  
 nr. 1 / 1992, declară pe propria răspundere  
 că este livrator și este responsabil de  
 conformitatea produselor livrate cu descrierile  
 de calitate emise de producător.  
 Orice reclamație trebuie însoțită de declarația de  
 conformitate eliberată la livrarea produsului.